
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

2 3 АПР 2018 
ПРИКАЗ 

№ 85.)-о 
г. Екатеринбург 

О признании утратившим силу приказа Министерства здравоохранения 
Свердловской области от 05.08.2016 № 1295-п «Об утверждении 

Административного регламента по предоставлению государственной услуги 
«Информирование граждан, застрахованных по обязательному 

медицинскому страхованию на территории Свердловской области, о перечне 

оказанных им услуг и их стоимости» 

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 
15.11 .2017 № 2521-р «О Перечне услуг в сфере здравоохранения, возможность 
предоставления которых гражданам в электронной форме посредством единого 

портала государственных и муниципальных услуг обеспечивает единая 

государственная информационная система в сфере здравоохранения» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приказ Министерства здравоохранения Свердловской области от 
05.08.2016 № 1295-п «Об утверждении Административного регламента по 
предоставлению государственной услуги «Информирование граждан, 

застрахованных по обязательному медицинскому страхованию на территории 
Свердловской области, о перечне оказанных им услуг и их стоимости» (далее -
Административный регламент) ( «Официальный интернет-портал правовой 
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 11 августа, 

№ 93 23) с изменениями, внесенными приказами Министерства здравоохранения 
Свердловской области от 26.10.2016 № 1922-п, от 15.12.2016 № 2396-п, 
от 13.02.2017 №240-п, от 28.07.2017 № 1271-п, признать утратившим силу. 

2. Настоящий приказ направить для официального опубликования 
на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской 
области» (www.pravo.gov66.ru) в течение трех дней с момента подписания. 

3. Копию настоящего приказа направить в Главное управление 
Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области 

и прокуратуру Свердловской области в течение семи дней после дня первого 
официального опубликования. 

4. Административный регламент исключить из раздела «Административные 
регламенты» на официальном сайте Министерства здравоохранения Свердловской 

области в течение десяти дней с момента подписания настоящего приказа. 

5. Начальнику государственного бюджетного учреждения здравоохранения 
Свердловской области «Медицинский информационно-аналитический центр» 

Отпечатано для Министерства здравоохранения Свердловской области, заказ № 00074, тираж 15 ООО 



Ю.В. Гущину организовать исключение Административного регламента с 

внесенными изменениями на официальном сайте «Административная реформа в 

Свердловской области» (ar.govбб.ru) в течение двух дней с момента его 

размещения на официальном сайте Министерства здравоохранения Свердловской 

области. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Министр А.И. Цветков 


		2018-04-24T17:44:03+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




